
 

Ordine Provinciale dei Chimici e dei Fisici di Taranto  

 Via D’Aquino n. 74 – 74121 Taranto 

Email: ordine.taranto@chimici.org  

PEC: ordine.taranto@pec.chimici.org 

 

 

1 

PROTOCOLLO n. 32_2021 

 

 
In data 10 agosto 2021 il Consiglio Direttivo dell’Ordine Provinciale dei Chimici e dei Fisici di Taranto, 
riunitosi a mezzo di piattaforma telematica, ha discusso la nomina di un nuovo Responsabile della 
prevenzione della corruzione e trasparenza per il triennio 2021-2023. 
 
Considerato che a seguito del rinnovo del Consiglio dell’Ordine si rende necessario nominare un nuovo 
Responsabile della prevenzione della corruzione e trasparenza in sostituzione del precedente 
Consigliere d.ssa Sara Aprea; 
Preso atto che le Linee Guida del Piano Nazionale per la Prevenzione della Corruzione consentono la 
nomina di un consigliere privo di deleghe gestionali; 
Visto che le peculiarità organizzative e strutturali dell’Ordine rendono la scelta di un Consigliere la più 
idonea; 

DELIBERA 
di nominare il Consigliere dell’Ordine d.ssa Eleonora Ressa quale Responsabile della Prevenzione della 
Corruzione e per la Trasparenza (R.P.C.T.) per il triennio 2021-2025. 
 
Taranto, 17 agosto 2021  
   

Il Segretario         Il Presidente 
         Dott. Mario Oriolo            Dott. Mario Venturini 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Firma omessa a norma dell’art.3 comma 2 del D.Lgs. n.39/93 
 
 

mailto:ordine.taranto@chimici.org
mailto:ordine.taranto@pec.chimici.org

